Gregorius.

**L**ozidus Tudertine ecclesie ep̄sculus veritatis: atq; sanctitatis est: dilectiōi tue incognitū nō est. Hic mihi esse apud se presbyter⁹ quendā Amantiū nomine præcipue simplicitatis narrauit virū: quem hoc habere virtutis perhibet: vt apostolorū more manū super egros ponat ⁊ salutē restituat: ⁊ quantum liber vehemens egritudo sit: ad tactū illius abscedat. Quē hoc etiam habere mirraculi adiūxit: quia in quolibet loco quāuis immansissime asperitatis serpentē reperit: mox vt eaz signo crucis signauerit: extinguit: ita vt virtute crucis: quam vir dei digito ediderit: disruptis visceribus moriat. Quem si quādo serpens in foramine fugerit: signo crucis os foraminis benedicat: statimq; ex foramine serpens iaz mortuus trahit. Quem tante virtutis virtus ip̄e etiā videre curauit: eūq; ad me ductum in infirmorū domo paucis diebus manere voluit: vbi siqua adesset curatiōnis gratia: citius probari potuisset. Ibi autem quidam inter egros alios mēte capius iacebat quem medicina greco vocabulo freneticus appellat. Qui nocte quadam cū magnas voces sicut insanus ederet: cunctosq; egros immensis clamoribus perturbaret: ita vt nulli illic capere somnū liceret: fiebat res valde mirabilis: quia vnde vnus male: inde omnes deterrius habebant. Sed sicut ⁊ prius a reuerendissimo Florido ep̄scopo: qui tunc cū predicto presbytero illic pariter manebat ⁊ post a puero: qui nocte eadem egrotantibus serutebat: subtiliter agnouit. Idem venerabilis presbyter: de proprio stratu surgens: ad lectum frenetici silenter accessit: ⁊ super eum positis manibus orauit. Moxq; illum: vt melius habentem tulit: atq; in superiora domus secum ad oratorium duxit: vbi pro eo liberius orationis incubuit: et statim eum sanum ad lectum proximum reduxit: ita vt nullas ulterius voces ederet: nec iam egrotorum quempiam aliquo clamore perturbaret: nec iaz egritudinem auxilium alienam: qui perfecte

reecerat mentem suaz. Ex quo eius vno facto didicimus: vt de eo illa omnia audita crederemus.

**Petrus.**

**m** Agne vite edificatio est videre viros tam mira facientes: atq; in ciuibus suis hierusalem celestesz in terra conuiscere.

**De Maximiano Syracusane ciuitatis episcopo:**

**Capitulum. XXXVI.**

**Gregorius.**

**n** Eaq; hoc silendum puto: q; omnipotēs deus super Maximianum famulum suum: nunc Syracusanum episcopum: tūc autem mei monasterij parem: dignatus est monstrare miraculum. Nam dum iussione pontificis in Constantinopolitane vrbis palatio responsis ecclesiasticis deseruirem: illuc ad me idem venerabilis Maximianus charitate exigente: cum fratribus venit. Qui cum ad monasterium meum Roma rediret: in mari adriatico nimia tempestate deprehensus inestimabili ordine: atq; inusitato miraculo erga se cunctosq; qui cum eo aderant: omnipotentis dei iram cognouit et gratiā. Nam cum in eorum morte ventorum nimietatibus eleuati fluctus sentirent: ex nauiclaui perditis: arbor abscisa est: vela inundis proiecta: totumq; vas nauis quassatum nimis fluctibus: ab omni fuerat vas compage dissolutum. Rimis itaq; patentibus intrauit mare: atq; vsq; ad superiores tabulas impleuit nauem: ita vt non tam nauis inter vndas: quam vnde iam intra nauem esse viderentur. Tunc in eadem nauis residentes: non iam ex morte vicina: sed ex ipsa eius presentia ac visione turbati: omnes sibimet pacem dederūt corpus et sanguinem redemptionis acceperunt: deo se singuli commendantes: vt eorum animas benigne susciperet: quorum corpora in tam pauenda morte tradiderat.